



El-inst. Poul Dahlem ApS

Baldersvej 2, 2635 Ishøj

CVR-nr. 32 83 83 32

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Poul Duval Dahlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-inst. Poul Dahlem ApS Baldersvej 2 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 32 83 83 32
	Stiftet: 12. april 2010
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Duval Dahlem
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre el-installationsarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.305 kr. mod 331.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.271 kr. mod 46.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2023 har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater. Selskabets reelle ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavender pr. 31. december 2023 t.kr. 233 ift. øvrige kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	114.305	331.609
2 Personaleomkostninger	-208.254	-278.501
Driftsresultat	-93.949	53.108
Andre finansielle indtægter	14	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.336	-6.201
Resultat før skat	-100.271	46.907
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-100.271	46.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.907
Disponeret fra overført resultat	-100.271	0
Disponeret i alt	-100.271	46.907

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.800	44.474
Varebeholdninger i alt	25.800	44.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.583	326.292
Andre tilgodehavender	24	24
Periodeafgrænsningsposter	2.497	11.178
Tilgodehavender i alt	153.104	337.494
Likvide beholdninger	78.612	27.737
Omsætningsaktiver i alt	257.516	409.705
Aktiver i alt	257.516	409.705

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-143.715	-43.445
Egenkapital i alt	-63.715	36.555
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.498	40.412
Anden gæld	301.733	332.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.231	373.150
Gældsforpligtelser i alt	321.231	373.150
Passiver i alt	257.516	409.705

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-43.444	36.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.271	-100.271
	80.000	-143.715	-63.715

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2023 har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater. Selskabets reelle ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31. december 2023 t.kr. 233 ift. øvrige kreditorer.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	195.554	272.362
Pensioner	8.226	1.135
Andre omkostninger til social sikring	4.474	5.004
	208.254	278.501
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.336	6.201
	6.336	6.201

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
